Заявление в Конфликтную комиссию от родителей (законных представителей) несовершеннолетних, поступающих в 1-11 классы текущего учебного года
и 2-11 классы следующего учебного года

	Дата регистрации заявления:

_______________входящий номер №_______
Заявление рассмотрено на заседании Комиссии
от ________________________ № ___________

По решению Комиссии:

- выдано направление в ГБОУ № __________

Московского района Санкт-Петербурга;

-в выдаче направления отказано по причине:

_______________________________________

_______________________________________

	Начальнику отдела образования администрации Московского района
Санкт-Петербурга
от ________________________________, проживающей (его) по адресу:

____________________________________
____________________________________
Тел. (моб)___________________________
(обязательно для заполнения)

адрес эл. почты: ______________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ____________________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество заявителя)

прошу рассмотреть мое заявление в Комиссии по рассмотрению конфликтных ситуаций при приеме детей в государственные образовательные учреждения, находящиеся в ведении администрации Московского района Санкт-Петербурга (далее - Комиссия) относительно отказа в приеме документов
для зачисления в ______ класса 20_____ года ГБОУ № ________________________ Московского района Санкт-Петербурга:
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Обязательно для заполнения::

	ФИО ребенка (полностью)
	Дата рождения,
	Место проживания/регистрации ребенка

	1. Регистрация в Санкт-Петербурге:

 временная/ постоянная/ отсутствует (подчеркнуть)

2. Адрес проживания: ______________________;

3. Адрес регистрации:______________________.

	Ранее ребенка обучался (класс, наименование образовательной организации): ______________________
_________________________________________________________________________________________

	*К заявлению прикладывается (обвести номер пункта):

1. копия свидетельства рождения ребенка (или паспорта в случае наличия),

2. копия паспорта заявителя (родителя, законного представителя несовершеннолетнего),

3. документы подтверждающие льготу при поступлении в образовательное учреждение (в случае наличия льготы),

4. документы подтверждающие проживание ребенка на территории района или города, в случае отсутствия - документы подтверждающие регистрацию на территории РФ,

5. отказ(ы) в приеме в образовательное(ые) учреждения.

*в случае отсутствия данных документов, заявление не рассматривается.

Решение Комиссии прошу выдать на руки/переслать по электронной почте (нужное подчеркнуть)
Даю согласие на обработку персональных данных с соблюдением принципов и правил, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

	Дата: ___________________
	Подпись_______________
	(__________________________________)
(расшифровка подписи)